202

2 年

12

月

21

日

债权

类资

产

到

期

还

本

付

息

1.9

4%

1.7

7

已

收

回

 是 是

交通

银行

股份

有限

公司

银行

交通银行蕴

通财富定期

型结构性存

款 90 天

（黄金挂钩

看涨）

5,0

00

自

有

资

金

202

2 年

11

月

22

日

202

3 年

02

月

20

日

商品

及金

融衍

生品

类资

产

到

期

还

本

付

息

1.7

5%

未

收

回

 是 是

平安

银行

股份

有限

公司

银行

平安理财-

周周成长固

定收益类净

值型理财产

品

1,4

00

自

有

资

金

202

2 年

11

月

11

日

202

2 年

11

月

17

日

债权

类资

产

到

期

还

本

付

息

-

11.

33%

-

3.0

9

已

收

回

 是 是

合计

64,

348

.76

-- -- -- -- -- -- 0
460

.94
--  -- -- --

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□适用 不适用

珠海全志科技股份有限公司 2022 年年度报告全文

60

（2） 委托贷款情况

□适用 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

适用 □不适用

1.2022 年 1 月 20 日，公司收到全资子公司成都全志科技有限公司完成工商设立登记手续的相关信息，根据事项进

展履行信息披露义务。

2.2022 年 3 月 8 日，公司收到全资孙公司澳门全志科技有限公司完成工商设立登记手续的相关信息，根据事项进展

履行信息披露义务。

3.2022 年 5 月 12 日，公司收到全资孙公司全志科技（珠海横琴）有限公司完成工商设立登记手续的相关信息，根

据事项进展履行信息披露义务。

珠海全志科技股份有限公司 2022 年年度报告全文

61

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售

条件股份
64,600,266 19.52% 0 0 58,140,239 -275,500 57,864,739 122,465,005 19.44%

1、国家

持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有

法人持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他

内资持股
64,600,266 19.52% 0 0 58,140,239 -275,500 57,864,739 122,465,005 19.44%

其中：

境内法人持

股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境内自

然人持股
64,600,266 19.52% 0 0 58,140,239 -275,500 57,864,739 122,465,005 19.44%

4、外资

持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：

境外法人持

股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境外自

然人持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售

条件股份
266,400,491 80.48% 1,191,300 0 239,760,442 199,500 241,151,242 507,551,733 80.56%

1、人民

币普通股
266,400,491 80.48% 1,191,300 0 239,760,442 199,500 241,151,242 507,551,733 80.56%

2、境内

上市的外资

股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外

上市的外资

股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总

数
331,000,757 100.00% 1,191,300 0 297,900,681 -76,000 299,015,981 630,016,738 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

1.由于 2021 年度权益分派的实施，股本发生变动。

2.由于 2020 年限制性股票激励计划第二类限制性股票首次授予部分第一个归属期归属条件成就，股本发生变动。

珠海全志科技股份有限公司 2022 年年度报告全文

62

3.由于 2020 年限制性股票激励计划第一类限制性股票第一个解除限售期解除限售条件成就，股本中有限售条件股份、无

限售条件股份发生变动。

4.由于 2020 年限制性股票激励计划第一类限制性股票中 1 人离职，股本发生变动。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

1.根据公司第四届董事会第十四次会议、2021 年股东大会审议通过《关于公司 2021 年度利润分配预案的议案》。

2.根据公司第四届董事会第十六次会议决议审议通过的《关于 2020 年限制性股票激励计划第二类限制性股票首次授予部

分第一个归属期归属条件成就的议案》等议案。

3.根据公司第四届董事会第十七次会议决议审议通过的《关于调整 2020 年限制性股票激励计划第一类限制性股票的回购

价格的议案》、《关于回购注销 2020 年限制性股票激励计划第一类限制性股票部分激励对象已获授但尚未解除限售的

限制性股票的议案》、《关于 2020 年限制性股票激励计划第一类限制性股票第一个解除限售期解除限售条件成就的议